Somiate, Campionato Regionale Marche Umbria S
Marche Umbria
San Severino 12 05 19 Challenge - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - #5 DE ANGELIS S. - KTM Tempo Gara 7 1:33.841 16:19:42.138 4 1:51.293 16:15:15.059
1 1:33.553 16:10:19.579 8 1:31.770 16:21:13.908 5 1:31.185 16:16:46.244
2 1:30.714 16:11:50.293 9 1:31.600 16:22:45.508 6 1:33.814 16:18:20.058
3 1:28.726 16:13:19.019  po, 5 - # 56 FULGINI L. - Honda A 7 1:32.951 16:19:53.049
4 131,726 16:14:50.745 1 1:31.483 16:10:17.509 8 1:38.634 16:21:31.683
5 1:32.013 16:16:22.758 2 1:32.432 16:11:49.941 S 1:35.994 16:23:07.677
6 1:30.407 16:17:53.165 3 1:35.578 16:13:25.519  Po, 9 - # 224 FOLTRANI L. - Honda e
7 1:32.322 16:19:25.487 4 1:34.176 16:14:59.695 1 1:33.056 16:10:19.082
8 1:33.132 16:20:58.619 5 1:34.645 16:16:34.340 2 1:33.609 16:11:52.691
9 1:32.601 16:22:31.220 6 1:32.730 16:18:07.070 3 1:35.083 16:13:27.774

Po. 2 - # 73 BAIONI T. - Yamaha fi{fbf’;g'; 7 1:34.438 16:19:41.508 4 1:35.853 16:15:03.627
1 1:37.457 16:10:23.483 8 1:37.427 16:21:18.935 5 1:34.844 16:16:38.471
2 1:31.962 16:11:55.445 9 1:35.999 16:22:54.934 6 1:35.387 16:18:13.858
3 1:32.809 16:13:28254  po, 6 - # 719 GIORGETTI N. - Husqvarna R 7 1:34.400 16:19:48.258
4 1:32.309 16:15:00.563 1 1:42.013 16:10:28.039 8 1:33.634 16:21:21.892
5 1:33.911 16:16:34.474 2 1:32.339 16:12:00.378 9 1:47.292 16:23:09.184
6 132676 16:18:07.150 3 132.424 16:13:32.802  Po, 10 - # 245 PERINI A. - Yamaha A
7 1:31.414 16:19:38.564 4 1:33.244 16:15:06.046 1 1:39.051 16:10:25.077
8 1:31.996 16:21:10.560 5 1:32.939 16:16:38.985 2 1:34.450 16:11:59.527
9 1:30.922 16:22:41.482 6 1:37.304 16:18:16.289 3 1:32.727 16:13:32.254

Po. 3 - # 444 SCARPONI R. - Yamaha f'{flpé'z‘; 7 1:33.612 16:19:49.901 4 1:37.123 16:15:09.377
1 1:34.355 16:10:20.381 8 1:32.761 16:21:22.662 5 1:36.463 16:16:45.840
2 1:32.826 16:11:53.207 9 1:32.858 16:22:55.520 6 1:36.101 16:18:21.941
3 1:33.523 16:13:26.730  po, 7 - # 155 DI GIACOMO M. - Honda Jraos 7 1:37.260 16:19:59.201
4 1:33.398 16:15:00.128 1 1:36.318 16:10:22.344 8 1:34.414 16:21:33.615
5 1:34.980 16:16:35.108 2 1:34.514 16:11:56.858 S 1:36.487 16:23:10.102
6 132627 16:18:07.735 3 133550 16:13:30.408  Po. 11 - # 267 BILO O. - Kawasaki 300rs
7 1:33.195 16:19:40.930 4 1:34.980 16:15:05.388 1 1:42.964 16:10:28.990
8 1:30.573 16:21:11.503 5 1:35.335 16:16:40.723 2 1:36.692 16:12:05.682
9 1:30.964 16:22:42.467 6 1:37.068 16:18:17.791 3 1:35.166 16:13:40.848

Po. 4 - # 255 SCARPONI V. - Honda fiff;é"g 7 1:34.932 16:19:52.723 4 1:35.462 16:15:16.310
1 1:36.116 16:10:22.142 8 1:33.519 16:21:26.242 5 1:36.384 16:16:52.694
2 1:32.713 16:11:54.855 5 1:35.281 16:23:01.523 6 1:35.368 16:18:28.062
3 1:33.853 16:13:28.708  po, 8 - # 22 CORRADINI L. - Honda S 7 1:35.052 16:20:03.114
4 1:33.544 16:15:02.252 1 1:35.070 16:10:21.096 8 1:34.305 16:21:37.419
5 1:33.679 16:16:35.931 2 1:32.679 16:11:53.775 9 1:33.074 16:23:10.493
6 1:32.366 16:18:08.297 3 1:29.991 16:13:23.766

Fastest lap: 1:28.726
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 12 - # 9 BIORDI E. - Husqvarna . f'{f;;"l"; 7 1:44.671 16:20:56.666
1 1:46.739 16:10:32.765 8 1:47.386 16:22:44.052
2 1:38.385 16:12:11.150  po, 16 - # 978 AMADIO G. - Yamaha 75 Lame
3 1:39.836 16:13:50.986 1 2:09.982 16:10:56.008
! 1:40.033 16:15:31.019 2 2:09.479 16:13:05.487
° 1:38.857 16:17:09.876 3 3:32.681 16:16:38.168
® 1:39.481 16:18:49.357 4 2:16.496 16:18:54.664
7 1:36.688 16:20:26.045 5 2119 565 16:21:14.229
s 1:38.466 16:22:04.511 6 2:53.757 16:24:07.986
9 1:40.422 16:23:44.933
Po. 13 - #274 ALUNNI CAPOCCIS. - Honda  , 116 385
1 1:48.652 16:10:34.678
2 1:42.321 16:12:16.999
3 1:38.182 16:13:55.181
4 1:38.564 16:15:33.745
5 1:38.237 16:17:11.982
6 1:39.814 16:18:51.796
7 1:36.346 16:20:28.142
8 1:39.807 16:22:07.949
9 1:42.653 16:23:50.602
Po. 14 - # 371 CARULLI M. - Suzuki Dif. Primo
+1:32.139
1 1:41.809 16:10:27.835
2 1:38.140 16:12:05.975
3 1:39.744 16:13:45.719
4 1:41.174 16:15:26.893
5 1:41.164 16:17:08.057
6 1:41.516 16:18:49.573
7 1:44.694 16:20:34.267
8 1:43.129 16:22:17.396
9 1:45.963 16:24:03.359
Po. 15 - # 740 VITALI L. - Yamaha Df‘lpfg‘s
1 1:48.220 16:10:34.246
2 1:44.517 16:12:18.763
3 1:44.051 16:14:02.814
4 1:44.149 16:15:46.963
5 1:43.089 16:17:30.052
6 1:41.943 16:19:11.995

Fastest lap: 1:28.726
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